Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреадение городского
округа Королёв Московской области "Средняя общеобразовательная

школа № 15"

ПРИКАЗ № 41

«О зачислении в 1 параллель» от 26.02,2020

Основание: Заявление законных представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2020/2021 учебный год по состоянию на
26.02.2020 следующих детей:

1. Агафонов Антон Алексеевич

2. Агафонов Алексей Алексеевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Мальгинова Татьяна
Юрьевна